
 

 

 

14 februari 2024 

mySafety Group: Resultatet för det fjärde kvartalet samt helåret 
2023 förbättras med cirka 119,6 MSEK av ej kassaflödespåverkande 
justering av immateriella tillgångar i förvärvsanalysen 

Efter att mySafety Group AB ("mySafety Group" eller "Bolaget") genomfört en översyn av 
förvärvsanalysen för mySafety-koncernen och det bokförda värdet för mySafety- koncernens 
immateriella anläggningstillgångar har styrelsen för mySafety Group konstaterat att det 
föreligger ett behov att genomföra en ej kassaflödespåverkande justering avseende värdet 
av koncernens immateriella anläggningstillgångar och mySafety-koncernens kundavtal. 
Den tidigare goodwillposten försvinner i sin helhet och mySafety-koncernens kundavtal 
värderas till cirka 261,4 MSEK med en avskrivningstid om 7,5 år. Resultatpåverkan för såväl 
det fjärde kvartalet som för helåret 2023 uppgår till cirka 119,6 MSEK. Justeringen är en följd 
av en justering av förvärvsanalysen, där framtida värdet av befintliga kundavtal har tagits 
upp som immateriell tillgång i samband med årsavslut, som en följd av gällande 
redovisningsregler. 

mySafety Group har haft en betydande goodwillpost i balansräkningen, i huvudsak relaterat till 
förvärvet av mySafety-koncernen som genomfördes under 2023. Förvärvet har lagt grunden till 
dagens mySafety Group och bidragit med goda resultat.  

Genom den tvingande regeln om att identifiera det verkliga värdet på kundavtal och abonnemang 
som ingick i förvärvet av mySafety-koncernen, kommer mySafety Group att redovisa en negativ 
goodwill om cirka 150,5 MSEK. Justeringen av förvärvsanalysen påverkar resultatet men inte 
kassaflödet under verksamhetsåret. 

Bakgrunden till det ändrade värdet är att redovisningsreglerna i standarden IFRS kräver att samtliga 
identifierbara tillgångar åsätts ett värde i samband med förvärvsanalysen. Genom att diskontera 
framtida intäkter av nuvarande kundavtal åsätts tillgången sitt verkliga värde. Eftersom värdet 
innebär att mySafety Group därmed får en negativ goodwill påverkas resultatet i samma omfattning. 
Negativ goodwill uppkommer när de förvärvade tillgångarnas verkliga värde överstiger 
köpeskillingen.   

Till dess att revisionen avseende det finansiella resultatet för det fjärde kvartalet samt för helåret 
2023 är genomförd, är all finansiell information i detta pressmeddelande preliminär. 

mySafety Group AB 

För mer information vänligen kontakta:  

Marcus Pettersson, verkställande direktör, +46(0)730 29 99 01, marcus.pettersson@mysafety.se.  



 

 

 

Denna information är sådan information som mySafety Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande kl. 14.00 den 14 februari 2024. 

Om mySafety Group AB 

mySafety Group AB är en koncern som investerar i verksamhet med huvudinriktning på digital 
transformation inom såväl B2B som B2C. mySafety Groups B-aktie är sedan 1998 noterad på Nasdaq 
Stockholm, Small Cap (tidigare under namnet Empir Group AB). För mer information - 
investor.mysafety.se. 
 


